
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業種区分

業務概要

　品質監視等補助業務 　１式

品質監視補助業務

施工状況確認補助業務

監督補助業務

　打合せ ２４回

　協議・報告 　３回

　成果物 　１式

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥90,389,249 円（税込み）

変更金額 ¥55,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥90,444,249 円（税込み）

変更理由 当初未計上であった旅費交通費の精算を行う。

（第２回）契約変更の内容

令和7年3月12日

一般財団法人港湾空港総合技術センター

東京都千代田区霞が関三丁目３番１号

仙台塩釜港石巻港区品質監視等補助業務

仙台塩釜港（石巻港区）の対象工事現場

建設コンサルタント等

仙台塩釜港石巻港区品質監視等補助業務

令和5年4月3日

令和7年3月25日


